
¿tSKtR ¿01.»» 
ÛStSEOl 

« o oo ' 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o akceptaci platebních karet 
(dále jen „Dodatek") 

Smluvní strany: 

Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO/DIČ: 00001350/CZ699000761 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 
(dále také „Banka nebo ČSOB") 

Zastoupená: Radkem Horákem, manažerem Acquiring a e-commerce 
Janem Kubíčkem, ředitelem Rozvoje obchodu 

a 

ČSOB 

Obchodní firma/název/příjmení, jméno, titul, rodné číslo: 
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Sídlo / trvalý pobyt (vč. PSČ): 
Orlická 2020/4, 130 00, Praha 3 - Vinohrady 

IČO: 41197518 

zřízená zákonem č. 551/1991 Sb. o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, 

Identifikace evidence / oprávnění k podnikání: , vydaný dne 

(dále jen „Obchodník") 

Zastoupená: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel 
K podpisu Dodatku č. 1 je pověřen: Ing. Marek Cvrček, ekonomický náměstek ředitele VZP ČR 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 27 1. 2014 Smlouvu o akceptaci platebních karet MasterCard, VISA, Diners Club International a JCB (dále 
jen „Smlouva") číslo 53261723, která se na základě jejích dohody tímto Dodatkem mění a doplňuje takto: 

1. Původní ustanovení Přílohy č. 3 smlouvy, týkající se nastavení .čísla účtu 1 pro zaúčtování transakcí v CZK a kódu banky", 
 ruší a nahrazuje takto: 

Číslo účtu pro zaúčtování transakcí v CZK a kód banky 

Původní ustanovení Přílohy č. 3 smlouvy, týkající se nastavení „čísla účtu 1 pro zaúčtování transakcí v CZK a kódu banky", 
se ruší a nahrazuje takto: 

Číslo účtu pro zaúčtování transakcí v CZK a kód banky 

Původní ustanovení Přílohy č. 3 smlouvy, týkající se nastavení „čísla účtu 1 pro zaúčtování transakcí v CZK a kódu banky", 
se ruší a nahrazuje takto: 

Číslo účtu pro zaúčtování transakci v CZK a kód banky 

Původní ustanovení Přílohy č. 3 smlouvy, týkající se nastavení .čísla účtu 1 pro zaúčtování transakcí v CZK a kódu banky", 
se ruší a nahrazuje takto: 

Číslo účtu pro zaúčtování transakcí v C Z K a kód banky 

Původní ustanovení Přílohy č. 3 smlouvy, týkající se nastavení „čísla účtu 1 pro zaúčtování transakcí v CZK a kódu banky
se ruší a nahrazuje takto: 

Číslo účtu pro zaúčtování transakcí v CZK a kód banky 

1/2 



DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o akceptaci platebních karet 
(dále jen „Dodatek") 

ČSOB 
Původní ustanovení Přílohy č. 3 smlouvy, týkající se nastavení „čísla účtu 1 pro zaúčtování transakcí v CZK a kódu banky", 
se ruší a nahrazuje takto; 

Číslo účtu pro zaúčtování transakcí v CZK a kód banky 

2. Původní ustanovení Přílohy č. 3 smlouvy, týkající se nastavení „čísla účtu 2 pro zaúčtování transakcí v CZK a kódu banky", 
ruší a nahrazuje takto: 

Číslo účtu pro zaúčtování transakcí v CZK a kód banky 

V souvislosti se změnami uvedenými v odstavcích 1. a 2. tohoto článku se ruší stávající Příloha č. 3 - Formulář pro registraci obchodníka 
Smlouvy a nahrazuje se aktuálním zněním ve formě Přílohy č. 3/1 - Formulář pro registraci obchodníka. 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinností dnem 1.12. 2016 a stává se včetně příloh nedílnou součástí Smlouvy. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech rovnocenných stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. Součástí 
Dodatku je příloha o dvou stranách textu, a to Příloha č. 3/1 - Formulář pro registraci obchodníka. 

4. Smluvní strany sí před podpisem tento Dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jednotlivých ustanovení a obsahu přílohy stvrzují 
podpisy svých oprávněných zástupců. 

Za Všeobecnou zdravotní pojišťovnu České republiky: 

3 0 -11- 2016

a Československou obchodní banku, a. s. 

.
ekonomický náměstek ředitele 

VZP ČR 
manažer Acquiring a 

e-commerce 

Jan Kubíček 
Ředitel Rozvoje obchodu 

Totožnost ověřena dle: 

2/2 



PV V r 

o v e r e n i 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

IČ: 41197518 

(dále jen "VZP ČR") 

zastoupená Ing. Zdeňkem Kabátkem, ředitelem VZP Č R 

p o v ě ř u j e 

následující/ho zaměstnance k tomu, aby za VZP ČR nakládal/i s účty VZP Č R vedenými 

Československou obchodní bankou, a. s. se sídlem: Radlická 333/150, PSČ 150 57, Praha 5, 

IČ: 00001350, zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B 

XXXVI , vložka 46 (dále jen "ČSOB") včetně uzavírání smluv a sjednávání produktů s účty 

souvisejícími a na ně navazujícími, a to zejména: 

• uzavírání smluv o běžném či vkladovém účtu 

• uzavírání smluvních vztahů, jejichž obsahem je zřizování produktů a bankovních služeb 

souvisejících s běžným či vkladovým účtem, jako například smlouvy o zřízení a poskytování 

služeb elektronického bankovnictví, smlouvy o vkládání hotovostí prostřednictvím 

zajištěných obalů, smlouvy o vydání platební karty atd. 

• smlouvy související s akceptací platebních karet 

• uzavírání dodatků ke shora uvedeným smlouvám 

• ukončení smlouvy o běžném či vkladovém účtu včetně ukončení smluv o poskytování 

produktů a bankovních služeb souvisejících s běžným či vkladovým účtem 

• vyhotovení, změny a rušení podpisových vzorů a dispozic ve vztahu k běžným a vkladovým 

účtům 

Rozsah podpisových oprávnění - samostatná dispozice s prostředky na běžných a/nebo 

vkladových účtech VZP ČR a podpis všech smluvních dokumentů ošetřující výkon platebního 

styku VZP ČR u ČSOB. 

Na základě tohoto pověření je pověřený zaměstnanec VZP ČR oprávněn pověřit formou 

Pověření další zaměstnance VZP ČR k právním úkonům ve vztahu k ČSOB umožňující 

disponování s prostředky na běžných a/nebo vkladových účtech VZP ČR včetně podpisu všech 

dokumentů nezbytných pro zřízení oprávnění těchto osob k těmto dispozicím. 

1. Pověřeným zaměstnancem VZP Č R s účinností ode dne 23. 6. 2016 je: 

Ing. Marek Cvrček, ekonomický náměstek ředitele VZP Č R 

trvalé bydliště: 

datum narození: 

číslo OP: 



2. Případná změna či zánik pověření nebo změna rozsahu oprávnění uvedeného/ých 

zaměstnance/ů jednat a podepisovat za VZP ČR bude ČSOB oznámena písemnou formou. VZP 

ČR bere na vědomí, že ČSOB neodpovídá za případné škody či újmu způsobenou neoznámením 

či pozdním oznámením výše uvedených či jiných změn vztahujících se k tomuto pověření. 

V Praze, dne 22. 6.2016 

Ing. Z  

ředi

Ověření podpisu/totožnosti: 



POVĚŘENÍ 
4/27102020/2016/P 

Československá obchodní banka, a. s. se sídlem Radlická 333/150, PSČ 150 57 Praha 5, 
IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B. XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB"), 

svého zaměstnance, kterým je ing. Radek Horák, nar. 

(i) podepisoval za ČSOB smlouvy o spolupráci v oblasti platebních karet, a to včetně 
případných dodatků k těmto smlouvám 

(ii) podepisoval za ČSOB smlouvy o mlčenlivosti související se spoluprací v oblasti 
platebních karet, a to včetně případných dodatků k těmto smlouvám 

zastupoval ČSOB v zadávacích řízeních, ve kterých jsou zadávány veřejné zakázky 
nebo v soutěžích o návrh a v nichž je ČSOB účastníkem jako zájemce, resp. 
uchazeč, ve smyslu z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách a dále i 
v ostatních výběrových a poptávkových řízeních na zúčtovací banku, přičemž pověření 
se vztahuje na všechny úkony činěné zaměstnancem za ČSOB v příslušných 
zadávacích řízeních nebo v soutěžích o návrh nebo v uvedených výběrových a 
poptávkových řízeních. Zaměstnanec je oprávněn zejména podepisovat a podávat za 
ČSOB v příslušných zadávacích řízeních nabídky, popř. daiší souvisejíc! dokumenty, 
podávat žádosti o účast v příslušných zadávacích řízeních, účastnit se otevíráni 
obálek s nabídkami, jednat se zadavateli o nabídkách, podávat námitky proti úkonům 
zadavatelů, přijímat doručované písemnosti, jednat se zúčastněnými osobami, 
nahlížet do spisů. 

Zaměstnanec je na základě tohoto pověřeni oprávněn jednat za ČSOB samostatně s výjimkou 
podpisu smluv a dodatků k těmto smlouvám, týkajících se oblasti platebních karet (A/) a 
s výjimkou podpisu nabídek a smluv, na základě nichž jsou realizovány veřejné zakázky (B/). 
Tyto dokumenty je Zaměstnanec oprávněn podepisovat pouze společně s dalším pověřeným 
zaměstnancem ČSOB. 

V Praze dne 26. října 2016 

p o v ě ř u j e 

aby za společnost ČSOB činil následující právní úkony: 

A/ 

B / 

Ing. Petr Hutla 
člen představenstva 

g.
člen představenstva 

Československá obchodní banka, a. s. 



Ověření - legalizace 

Běžné číslo ověřovací knihv: OII C • ' V 
O I I _ ... 

Ověřuji, že: - - -
Ing. Petr Síužia, nar. -
ing. Marek Dit/., nar. 

- - - -

jejichž totožnost byla prokázána, tuto listinu přede mnou vlastnoručně 

podepsali. - - -
V Praze dne 26.10.2016 



POVĚŘENÍ 
3/27102020/2016/P 

Československá obchodní banka, a. s. se sidlem Radlická 333/150, PSČ 150 57 Praha 5, 
IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B. XXXV!, vložka 46 (dále jen „ČSOB"), 

p o v ě ř u j e 

svého zaměstnance, kterým je Ing. Jan Kubřček, nar.
 {dále jen „zaměstnanec") 

aby za společnost ČSOB činil následující právní úkony: 

AJ 

(i) podepisoval za ČSOB smlouvy o spolupráci v oblasti platebních karet, a to včetně 
případných dodatků k těmto smlouvám 

(ii) podepisoval za ČSOB smlouvy o mlčenlivosti související se spoluprací v oblasti 
platebních karet, a to včetně případných dodatků k těmto smlouvám 

B I 

zastupoval ČSOB v zadávacích řízeních, ve kterých jsou zadávány veřejné zakázky 
nebo v soutěžích o návrh a v nichž je ČSOB účastníkem jako zájemce, resp. 
uchazeč, ve smyslu z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách a dále i 
v ostatních výběrových a poptávkových řízeních na zúčtovací banku, přičemž pověřeni 
se vztahuje ňa všechny úkony činěné zaměstnancem za ČSOB v příslušných 
zadávacích řízeních nebo v soutěžích o návrh nebo v uvedených výběrových a 
poptávkových řízeních. Zaměstnanec je oprávněn zejména podepisovat a podávat za 
ČSOB v příslušných zadávacích řízeních nabídky, popř. další související dokumenty, 
podávat žádosti o účast v příslušných zadávacích řízeních, účastnit se otevírání 
obálek s nabídkami, jednat se zadavateli o nabídkách, podávat námitky proti úkonům 
zadavatelů, přijímat doručované písemnosti, jednat se zúčastněnými osobami, 
nahlížet do spisů. 

Zaměstnanec je na základě tohoto pověření oprávněn jednat za ČSOB samostatně s výjimkou 
podpisu smluv a dodatků k těmto smlouvám, týkajících se oblasti platebních karet (AJ) a 
s výjimkou podpisu nabídek a smluv, na základě nichž jsou realizovány veřejné zakázky (B/). 
Tyto dokumenty je Zaměstnanec oprávněn podepisovat pouze společně s dalším pověřeným 
zaměstnancem ČSOB. 

V Praze dne 5, října 2016 

Ing. Tomáš Kořínek 
člen představenstva 

obchodní banka,a.s. 






